DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA AO PRAZO DE RECURSO

A  empresa  R.  N.  DINA  &  CIA  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  N.º
10.665.811/0001-65,  presente nesta data ao ato de abertura dos
envelopes relativos ao presente Edital de Licitação – TOMADA DE
PREÇOS N.º 005/2011 - PMM, declara e torna público que renuncia
ao prazo recursal relativo à fase de habilitação, previsto no art. 109
da Lei n.º 8.666/93 e alterações.

Matinhos, 21 de junho de 2011.

Ronaldo Nivaldo Dina
Representante legal